
SR-0002-6/2012 

 

 

Uchwała nr 6/2012 

 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 29 lutego 2012 roku 

 

w sprawie zezwolenia na przeprowadzenie prac remontowych budynków  

przy ul. Młynarskiej 18 b i 18 c i adaptację ich na akademik  

 

 

W oparciu o przepisy ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy o Zasadach wykonywania 

uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa na podstawie art. 23 ust. 15 Statutu PWSZ AS w 

Wałbrzychu po zapoznaniu się z koncepcją prac oraz wstępnym kosztorysem uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na podjęcie w/w prac i pokrycie kosztów adaptacji ze środków własnych Uczelni. 

§ 2 

Upoważnić mgra Jana Zwierkę, kanclerza do podejmowania wszelkich czynności związanych z 

przedsięwzięciem.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  


